

SO 705-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			"pohled SV+JZ 1.NP"0,9*2,4*12*2		51,840		0,00	
			Součet		87,390		0,00	
28	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých nebo zdvojených pl přes 4 m2	m2	115,200	47,81	5 508,28	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken a pásů, vyvážení křidel..				0,00	
			"pohled JV"				0,00	
			"pohled SV a JZ"				0,00	
			2,4*2,4*(11+9)		115,200		0,00	
			Mezisoučet		115,200		0,00	
29	013	968072746	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m2	m2	5,040	94,67	477,16	ÚRS 2010 02
			vč. vyvážení dveřních křidel				0,00	
			"dveře"2,4*2,1		5,040		0,00	
30	013	968062az	Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu	m2	69,804	76,50	5 340,28	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			"1.NP +2.NP JV"3*1,2*(7,95-2,1*2)		13,500		0,00	
			"2.NP JZ+SV"2,4*(0,42*2+0,6*16+0,42*2+0,6*11)		42,912		0,00	
			"1.NP JZ + SV"0,9*(0,42*2+0,6*11)*2		13,392		0,00	
			Mezisoučet		69,804		0,00	
31	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	57,535	181,70	10 453,93	ÚRS 2010 02
32	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	57,535	258,20	14 855,58	URS 2010 02
33	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	1 093,165	9,56	10 453,93	ÚRS 2010 02
			celkem uvažováno odvoz do 20km				0,00	
34	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	57,535	203,69	11 719,40	ÚRS 2010 02
35	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ŽKD 5 m přes 10 m	t	230,140	22,66	5 215,96	ÚRS 2010 02
			Celkovou průměrnou délku přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m				0,00	
36	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	14,464	334,70	4 841,17	ÚRS 2010 02
			57,502-43,038		14,464		0,00	
37	013	979098231a z	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové azbest)	t	43,038	1 912,60	82 314,42	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
		99	Přesun hmot				2 503,55	
38	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	7,153	350,00	2 503,55	URS 2010 02
			položka kalkulována z položek HSV pro rekonstrukce				0,00	
		PSV	Práce a dodávky PSV				1 076 974,42	
		762	Konstrukce tesařské				199 858,44	
39	R	762/001	D+M skládané meziokenní vložky, DVD tl. 16mm, nosné sloupky 140/60 KVH, mezi minerální vata tl. 140mm, OSB deska s nakaširovanou folií tl. 15mm	m2	117,962	1 338,82	157 929,77	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy				0,00	
			"1.NP SV"0,9*(6,313+0,625+0,512+0,4*3+0,512+0,625*5+1,44+0,513+0,2)+0,84*2,1		14,760		0,00	
			"1.NP JZ"0,9*(0,313+0,625*19+0,513+3,2)		14,311		0,00	
			"2.NP SZ"0				0,00	
			"1.NP +2.NPJV"(8,1*1,2+1,98*1,2*2)*3		43,416		0,00	
			"2.NP JZ"2,4*(0,313+0,625*5+0,512+0,4*3+0,512+0,625*5+0,513+0,4+0,2)		23,760		0,00	
			"2.NP SV"2,4*(0,2+0,512+0,625*7+0,512+0,4*3+0,512+0,625+0,512+0,4+0,2)		21,715		0,00	
			Součet		117,962		0,00	
40	R	762/010	D+M podkladní konstrukce pod parapetní pás 2x lat 40/24, + tepelná izolace XPS plošné lepená - vztahuje se k položce K2	bm	154,300	219,95	33 938,11	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			Výměra převzata z výpisu prvků - položky K2+K4+K5+K7"144+1,5+7,2+1,6		154,300		0,00	
41	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 497,441	5,34	7 990,57	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				114 833,01	

SO 705-1 - STAVEBNÍ ČÁST

				položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS			
42	763	763121511a	SDV stěna předsažená tl 45 mm, dřevěný rošt kotvený do konstrukce, desky 1x15, s TI tl 30mm	m2	127,637	537,44	68 597,26
			Přídorys 1.NP a 2.NP				0,00
			"2.NP SV" 2,4*(0,112+0,598+0,71*(1+3+1))+0,071*(5+6+4+2+4+3)+0,598*2+0,485*2+0,71+0,112)+3,3*(0,71*2+0,485*2+0,458*2)*2+0,598+0,458)		38,902		0,00
			"2.NP JZ" 2,4*(0,225+0,071*(7+4+2+4+6+3))+0,71*(4)+0,598*3+0,71+0,71*3+0,485+0,113)+3,3*(0,71+0,458*2*2+0,485*2+0,71+0,598+0,458)		41,761		0,00
			"1.NP SV" 0,9*(0,71+0,071*(4+2+4+4+5))+0,598+0,485+0,598+0,71+0,71*(1+3)+1,525+0,598+0,112)+3,3*(0,458+0,598+0,458*4+0,485*2)+2,1*0,89		23,173		0,00
			"1.NP JZ" 0,9*(0,225+0,071*(32)+15*0,71+0,113)+3,3*(0,458+0,498+0,61+0,61+0,71*2)		23,801		0,00
			Součet		127,637		0,00
43	763	763121551	SDV stěna předsažená tl 75 mm profil CD+UD desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	58,082	696,19	40 435,87
			Předstěna u pilíře a stěn				0,00
			"2.NP SV" 3,3*(0,458*(2+2)+0,458)		7,557		0,00
			"2.NP JZ" 3,3*(0,458*(2)+0,458*3)		7,557		0,00
			"1.NP+2.NP JV" (8,1*1,2-1,2*1,98*2)*3+0,32*1,2*2*3		17,208		0,00
			"1.NP SV" 0,9*(5,67)+3,3*(0,458*3)		9,637		0,00
			"1.NP JZ" 3,3*(0,458*9)+0,9*(2,8)		16,123		0,00
			Součet		58,082		0,00
44	763	763121714	SDK stěna předsažená základní penetrační nátěr	m2	185,719	23,91	4 440,07
			převzato z předchozí položky				0,00
			"součet plochy předstěn" 127,637+58,082		185,719		0,00
45	763	998763402	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	935,494	1,45	1 359,81
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00
		764	Konstrukce klempířské				172 515,01
46	764	7644103609	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm, r.š. 190, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K7	m	1,600	477,19	763,51
			výpis prvků				0,00
			"výměra převzata z výpisu prvků" 1,6		1,600		0,00
47	764	764410360a	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm r.š. 140, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K5	m	7,200	419,82	3 022,67
			výpis prvků				0,00
			"výměra převzata z výpisu prvků" 7,2		7,200		0,00
48	764	764410360b	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm r.š. 240, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K2	m	144,000	430,33	61 968,19
			výpis prvků				0,00
			"výměra převzata z výpisu prvků" 144		144,000		0,00
49	764	764410360c	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm r.š. 295, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K4	m	1,500	797,55	1 196,33
			výpis prvků				0,00
			"výměra převzata z výpisu prvků" 1,5		1,500		0,00
50	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	160,300	25,82	4 138,96
			Přídorys 1.NP a 2.NP, pohledy				0,00
			"1.NP" 38,4*2+1,2*3+0,8*2		82,000		0,00
			"2.NP" 38,4*2+1,5		78,300		0,00
			Součet		160,300		0,00
51	764	764430340a	Oplechování AL tl 1,0 mm krycí plech žaluzie, povrchově upravený lakem v barvě RAL - pol. K3	m	48,700	797,55	38 840,86
			specifikace prvků				0,00
			"výměra převzata z výpisu prvků" 48,7		48,700		0,00

SO 705-1 - STAVEBNÍ ČÁST

52	764	7644303a	Oplechování AL tl 1,0 mm, plech meziokenního pilíře, povrchové upra. lakem RAL, kotven trhacími nýty SS 4,0x20/14, vč. podkladního AL roštu z L 40/40, podkladní páska EPDM - pol. K1	m2	134,200	430,33	57 750,91	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			Výměra převzata z výpisu prvků "134,2		134,200		0,00	
53	764	764430850	Demontáž oplechování zdi rš 600 mm	m	4,500	25,82	116,19	URS 2010 02
			"atika" 4,5		4,500		0,00	
54	764	764731117a	Oplechování zdi AL tl. 1,0 mm, rš 800 mm, povrchová úprava lakem RAL, vč. příponek - pol. K6	m	4,500	470,50	2 117,25	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
55	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 742,916	1,49	2 600,13	URS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		766	Konstrukce truhlářské				481 494,79	
56	R	766/001_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 01	kus	7,000	14 040,00	98 280,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
57	R	766/001s_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu, vč. protihmyzové sítky - pol. 01s	kus	1,000	14 040,00	14 040,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
58	R	766/002_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 02	kus	5,000	14 040,00	70 200,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
59	R	766/003_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu, vč. protihmyzové sítky - pol. 03	kus	1,000	4 725,00	4 725,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
60	R	766/004_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu, vč. protihmyzové sítky - pol. 04	kus	7,000	4 725,00	33 075,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
61	R	766/005_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu, mléčné zasklení - pol. 05	kus	1,000	4 725,00	4 725,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
62	R	766/006_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu, mléčné zasklení - pol. 06	kus	2,000	4 725,00	9 450,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
63	R	766/007_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 07	kus	3,000	4 725,00	14 175,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
64	R	766/008_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 08	kus	3,000	4 725,00	14 175,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
65	R	766/009_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 09	kus	3,000	4 725,00	14 175,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
66	R	766/010_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu, mléčné zasklení - pol. 10	kus	2,000	4 725,00	9 450,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
67	R	766/011_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x900mm, mléčné zasklení - pol. 11	kus	4,000	5 265,00	21 060,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
68	R	766/012_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x900mm, mléčné zasklení - pol. 12	kus	2,000	5 265,00	10 530,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
69	R	766/013_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x900mm, mléčné zasklení - pol. 13	kus	12,000	1 772,00	21 264,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
70	R	766/014_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x900mm, mléčné zasklení - pol. 14	kus	13,000	1 772,00	23 036,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků

SO 705-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			výpis prvků					0,00		
71	R	766/015_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1560x900mm, mléčné zasklení - pol. 15	kus	1,000	3 159,00	3 159,00		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků					0,00		
72	R	766/016_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1500x1500mm, mléčné zasklení - pol. 16	kus	1,000	5 063,00	5 063,00		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků					0,00		
73	R	766/017_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1200x1980mm, vč. rozšiřujícího profilu, vč. protihmyzové sítky - pol. 17	kus	1,000	5 346,00	5 346,00		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků					0,00		
74	R	766/018_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1200x1980mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 18	kus	3,000	5 346,00	16 038,00		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků					0,00		
75	R	766/019_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1200x1980mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 19	kus	2,000	5 346,00	10 692,00		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků					0,00		
76	R	766/020_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 800x800mm - pol. 20	kus	2,000	1 440,00	2 880,00		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků					0,00		
77	R	766/100_S3	D+M vnější plastové dveře, prosklené, dvoukřídlé, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, oboustranné bezpečnostní zasklení 1560x2100mm - pol. D1401/D	kus	1,000	7 371,00	7 371,00		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků					0,00		
78	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	93,240	23,91	2 229,13		ÚRS 2010 02	
			"1.NP"							
			2,8+2,67+5,6+2,5+2,95+2,5+2,7+2,75+5,67*2+2,75*2+5,6+2,5+3+2,5+2,6+2,97		66,430		0,00			
			"2.NP" 1+5,67+1+3+2,57+2,5+5,6+2,67+2,8		26,810		0,00			
			Součet		93,240		0,00			
79	766	766441811a	Demontáž a zpětná montáž nerezových odkapových plechů vč. nosných konzol - pol. 4	m	13,770	191,26	2 633,65		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			"2.NP" 2,5+5,6+5,67		13,770		0,00			
80	766	766441811b	Demontáž stávajících krytů otopných těles - pol. 5	m	37,270	143,44	5 346,19		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			"2.NP" (4,5+5,6+3)*2+2,67+5,6+2,8		37,270		0,00			
81	766	766441811c	Demontáž nerezových parapetů - pol. 6	m	13,770	23,91	329,21		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			"2.NP" 2,5+5,6+5,67		13,770		0,00			
82	766	766694121a	D+M vnitřní parapet s nosnou konstrukcí, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, nosná konstrukce z ocelových profilů Jackel 40/40/3 a 40/20/3, a=1000mm, RAL - prášková barva, vč. kotvení - pol. T1	bm	37,900	606,29	22 978,53		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků				0,00			
			"Výměra převzata z výpisu prvků" 37,9		37,900		0,00			
83	766	766694121b	D+M vnitřní parapet, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T2	bm	8,700	467,63	4 068,38		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků				0,00			
			"Výměra převzata z výpisu prvků" 8,7		8,700		0,00			
84	766	766694121c	D+M vnitřní parapet, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T3	bm	61,800	368,18	22 753,23		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků				0,00			
			"Výměra převzata z výpisu prvků" 61,8		61,800		0,00			
85	766	766694121d	D+M vnitřní parapet, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T4	bm	13,200	368,18	4 859,91		položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
			výpis prvků				0,00			
			"Výměra převzata z výpisu prvků" 13,2		13,200		0,00			
86	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	7 084,714	0,48	3 387,55		ÚRS 2010 02	
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00			

SO 705-1 - STAVEBNÍ ČÁST

		767	Konstrukce zámečnické				88 377,86	
87	R	767/001	D+M venkovní hliníkové žaluzie RAL, pro okno 2475x2315mm, lamely vedeny v postranních vodičích lištách, hl. žaluzie 130mm, elektropohon - pol. Z1	kus	1,000	10 428,73	10 428,73	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"1		1,000		0,00	
88	R	767/002	D+M systémové profily a držáky Pz plech pro kotvení krycího plechu žaluzie - pol. Z2	bm	29,700	277,33	8 236,61	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"29,7		29,700		0,00	
89	R	767/003	D+M venkovní hliníkové žaluzie RAL, pro okno 750x2315mm, lamely vedeny v postranních vodičích lištách, hl. žaluzie 130mm, elektropohon - pol. Z3	kus	8,000	6 453,30	51 626,39	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"8		8,000		0,00	
90	R	767/004	D+M systémové profily a držáky Pz plech pro kotvení krycího plechu žaluzie - pol. Z4	bm	10,500	277,33	2 911,93	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"10,5		10,500		0,00	
91	R	767/005	D+M venkovní hliníkové žaluzie RAL, pro okno 1200x1900mm, lamely vedeny v postranních vodičích lištách, hl. žaluzie 130mm, elektropohon - pol. Z5	kus	1,000	6 829,41	6 829,41	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"1		1,000		0,00	
92	R	767/006	D+M systémové profily a držáky Pz plech pro kotvení krycího plechu žaluzie - pol. Z6	bm	6,000	277,33	1 663,96	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"6		6,000		0,00	
93	R	767/007	D+M větrací mřížka, otvor 875x900mm, Pz plech práškový lak RAL, vč. kotvení - pol. Z7	ks	3,000	1 147,56	3 442,68	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"3		3,000		0,00	
94	R	767/008	D+M větrací mřížka, otvor 1100x900mm, Pz plech práškový lak RAL, vč. kotvení - pol. Z8	ks	1,000	1 291,00	1 291,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"1		1,000		0,00	
95	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 137,500	1,71	1 947,14	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		783	Dokončovací práce - nátěry				324,73	
96	783	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	1,470	220,91	324,73	ÚRS 2010 02
			"obnova nátěru dvířek RAL, pohled JV" 1*0,7*2*1,05		1,470		0,00	
		784	Dokončovací práce - malby				16 223,53	
97	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	446,445	36,34	16 223,53	ÚRS 2010 02
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"připčet 5% špalety"				0,00	
			"1.NP"((35,74*7*0,1+0,345+0,458*7)*3,3-0,9*(0,835*8-2,515*5-1,475)-2*1,475+2,95*3,3-0,8*0,8*2)*1,05		146,463		0,00	
			((35,74*6*0,1+0,458*10)*3,3-0,9*(2,515-0,79*20))*1,05		150,184		0,00	
			"2.NP"((35,745-0,1*2+10*0,458)*3,3-2,4*(2,515+0,79*8+2,515*4+0,79*2+2,515*2))*1,05		74,761		0,00	
			((35,745-0,2-0,1*6+10*0,458)*3,3-2,4*(2,515*2+0,79*6+2,515*4+0,79*6))*1,05		75,038		0,00	
			Součet		446,445		0,00	
		OST	Ostatní				3 347,05	
98	R	001/001	D+M plošný polep s textem pro venkovní užití a ochranou proti povětrnosti a UV záření na ploše 400x900 mm	kus	1,000	3 347,05	3 347,05	
			Celkem				1 696 062,67	

SO 705-2 - SILNOPROUDÁ ELEKTRO

název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor Helsinská 2732
výměna části obvodového pláště a soviselých stavebních prací
objekt: SO 705 - "S3" - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000718411	rozvodnice ozn RK2.1 dle výkresu D4.13	ks	1,00	3873,01	3 873
součet						3 873
Materiál elektromontážní						
		Výkres D4.12				
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	95,00	10,33	981
3	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	15,00	16,35	245
4	000311117	krabice univer do dutých příček 73x45mm	ks	16,00	12,91	207
5	000311611	vičko KO68 pr.80	ks	10,00	3,44	34
6	000322312	trubka PVC 16mm	m	15,00	2,58	39
7	000333151	lišta vkladací 40x20 kompl v pomoc materiálu	m	45,00	18,93	852
8	000000252	bezpečnostní tabulka plast	ks	1,00	25,82	26
9	000000253	popis štítek na kabely, přístroje, krabice	ks	21,00	2,58	54
10	000410164	SESTAVA ovlad žaluz 10A/250Vstř řaz. 1/0-1/0		6,00		
11	000409860	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř. 1/0-1/0	ks	6,00	127,38	764
12	000410105	kryt spínače dělený pro řaz. 1/0-1/0	ks	6,00	33,57	201
13	000420091	rámček pro 1 přístroj	ks	6,00	15,06	90
14	000435203	jistič 3pól/ch.B/10kA/16A v rozváděči RK2	ks	1,00	361,48	361
15	000900001	pomoc materiál potřebný k úpravě RK2.1	ks	1,00	430,33	430
16	000900001	montáž materiál nezahr v cen položkách	ks	1,00	430,33	430
17	000190308	kabelové oko Cu/Sn lisovací 6x6 KU-L	ks	50,00	7,75	387
18	000199223	svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	40,00	8,61	344
19	000000241	požární ucpávka	ks	1,00	1291,00	1 291
součet						6 739
Elektromontáže						
20	210190002	rozvodnice nástěnná do hmotnosti 50kg	ks	1,00	3012,34	3 012
21	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	95,00	13,77	1 308
22	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	15,00	13,77	207
23	210100001	ukončení v rozváděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	19,00	36,15	687
24	210010321	krabicová rozvodka univerzální	ks	16,00	65,41	1 047
25	210010021	trubka plast pevně uložená do průměru 16	m	15,00	12,91	194
26	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	45,00	22,38	1 007
27	210020952	bezpečnostní tabulka plastová	ks	1,00	25,82	26
28	210020953	popis štítek na kabely, přístroje, krabice	ks	21,00	25,82	542
29	210110062	ovladač zapuštěný vč. zapojení tlačítkový/ř. 1/0	ks	6,00	86,07	516
30	210120451	jistič vč. zapojení 3pól/25A	ks	1,00	172,13	172
31	210990001	montáž práce spojené s úpravou v RK2.1	ks	1,00	1291,00	1 291
32	210990001	montáž práce nezahr v ceník položkách	ks	1,00	1291,00	1 291
33	210100219	ukončení šňůry do 5x6	ks	10,00	104,14	1 041
34	210020802	požární ucpávka	ks	1,00	430,33	430
součet						12 771
Ostatní náklady						
35		výchozí revize a zpráva	ks	1,00	3012,34	3 012
36		dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	3012,34	3 012
37		doprava a přesun materiálu	ks	1,00	2151,67	2 152
38		podružný materiál	ks	1,00	1291,00	1 291
součet						9 467

Rekapitulace

Dodávky zařízení	3 873,01 Kč
Materiál elektromontážní	6 739,04 Kč
Elektromontáže	12 771,47 Kč
Ostatní náklady	9 467,36 Kč

CENA CELKEM

32 850,89 Kč

Datum: 16.4.2013
Vypracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna částí obvodového pláště a související stavební práce
 Objekt: SO 706 Pavilon T2 a SCH2

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor
 Zhotovitel:

JKSO: 801 32
 EČO:
 Zpracoval: Ing. R. Hladký
 Datum: 23. 3. 2013

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenové soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				194 893,00	
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 205,04	
1	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	187,740	38,25	7 181,43	ÚRS 2010 02
			"začištění připojovací spáry, omítka dotažena k zakončovací liště - nadpraží, ostění - uvnitř i vně"				0,00	
			"téllocvična"(5,4*4+4,22*2+4,84*2+4,22*2+4,81+1,2*2+2,4*2+0,85*2)*2		123,740		0,00	
			"chodba"(2,6*4+1,8*2+1,2*3+2,4*6)*2		64,000		0,00	
			Mezisoučet		187,740		0,00	
2	011	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	413,650	143,44	59 335,98	ÚRS 2010 02
			vč. penetrace				0,00	
			"pohled JZ"8,1*21,6-5,4*21,6+1,5*7,6+0,3*(5,4*2+21,6)		79,440		0,00	
			"SV"8,2*24,7-15,6*5,4-3,6*2,4-1,2*2,4+0,3*(15,6+5,4*2)+0,2*(2,4*4+1,2+3,6)+3,1+4,05		124,730		0,00	
			"JV"7,7*27+4,2+3,2-1,2*2,4*3-1,8*2,7		201,800		0,00	
			"SZ"3*4,15-1,8*2,65		7,680		0,00	
			Součet		413,650		0,00	
3	011	620411139	Příplatek k nátěrům vnějších omítek akrylátovou barvou za podklad hrubě zrnitý	m2	413,650	26,78	11 076,05	ÚRS 2010 02
4	011	620991111	Zakrývání spár panelů při úpravách povrchů páskou	m	227,700	14,34	3 266,24	URS 2010 02
			"pohled SZ - převzato z výkresu"1,8*2,65		4,770		0,00	
			"pohled JV - převzato z výkresu"2,4*1,2*2+1,8*2,65		10,530		0,00	
			"SV"15,6*5,4+3,6*2,4+1,2*2,4		95,760		0,00	
			"JZ"21,6*5,4		116,640		0,00	
			Součet		227,700		0,00	
5	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	413,650	28,69	11 867,20	ÚRS 2010 02
			"převzato z plochy nátěru"413,65		413,650		0,00	
6	014	627452145	Spárování zapuštěné rovné svíslé i vodorovné mezi prefabrikovanými dílci MC	m	50,000	9,56	478,15	ÚRS 2010 02
			vyplnění spár mezi panely				0,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				100 995,31	
7	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	678,620	32,51	22 064,77	ÚRS 2010 02
			Plocha lešení počítána z pohledů. U prosklené stěny tělocvičny počítáno i z interiéru.				0,00	
			22,6*8,2+24,7*8,2+27*8,2+3*5*2+1,2*8,2*4		678,620		0,00	
8	003	941211211	Příplatek k lešení řadového rámového lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 500,680	1,67	15 899,61	ÚRS 2010 02
			uvažováno nájemné 14 dnů				0,00	
			678,62*14		9 500,680		0,00	
9	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	678,620	19,13	12 979,28	ÚRS 2010 02
10	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	678,620	11,48	7 787,57	URS 2010 02
11	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	9 500,680	0,48	4 542,75	URS 2010 02
			uvažováno nájemné 14 dnů				0,00	
			678,62*14		9 500,680		0,00	
			Součet		9 500,680		0,00	
12	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	678,620	7,65	5 191,71	URS 2010 02
13	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	731,942	9,56	6 999,56	ÚRS 2010 02
			"plocha - 5%*(24*15,85+7,85*5,65*2+9,85*18+2,9*24+19,45*2,8)*0,95		731,942		0,00	

SO 706-1 - STAVEBNÍ ČÁST

14	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	11,520	95,63	1 101,66	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken a pásů, vyvážení křidel.				0,00	
			"pohled SV" 1,2*2,4		2,880		0,00	
			"pohled JV" 1,2*2,4*3		8,640		0,00	kalkulace dle technických
			Mezisoučet		11,520		0,00	
15	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých nebo zdvojených pl přes 4 m2	m2	214,200	47,81	10 241,97	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken a pásů, vyvážení křidel.				0,00	
			"pohled SV" 15,6*5,4+3,6*2,4		92,880		0,00	
			"pohled JZ" 5,4*21,6		116,640		0,00	
			"pohled JV dveře" 1,8*2,6		4,680		0,00	
			Mezisoučet		214,200		0,00	
16	013	968072746	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m2	m2	4,680	94,67	443,07	ÚRS 2010 02
			vč. vyvážení dřevěných křidel				0,00	
			"pohled SZ dveře" 1,8*2,6		4,680		0,00	
17	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	10,989	181,70	1 996,67	ÚRS 2010 02
18	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,989	258,20	2 837,37	ÚRS 2010 02
19	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	208,791	9,56	1 996,67	ÚRS 2010 02
			celkem uvažováno odvoz do 20km				0,00	
20	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	10,989	203,69	2 238,37	ÚRS 2010 02
21	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	43,956	22,66	996,23	ÚRS 2010 02
			Celkovou průměrnou délku přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m				0,00	
22	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,989	334,70	3 678,07	ÚRS 2010 02
		99	Přesun hmot				692,65	
23	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1,979	350,00	692,65	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována z položek HSV pro rekonstrukce				0,00	
		PSV	Práce a dodávky PSV				673 655,12	
		762	Konstrukce tesalské				60 704,11	
24	R	762/001	D+M skládané mezikenní vložky, DVD tl. 16mm, nosné sloupky 140/60 KVH, mezi minerální vata tl. 140mm, OSB deska s nakaštrovanou folií tl. 15mm	m2	36,060	1 338,82	48 277,81	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys, pohledy				0,00	
			"1.NP SV" 5,4*(1,16*2)+1,2*1,56+1,2*2,4		17,268		0,00	
			"1.NP JZ" 5,4*(1,16*3)		18,792		0,00	
			Součet		36,060		0,00	
25	R	762/010	D+M podkladní konstrukce pod parapetní pás 2x lat' 40/24, + tepelná izolace XPS plošné lepená - vztlahuje se k položce K/2	bm	45,600	219,95	10 029,67	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků - položky K2" 45,6		45,600		0,00	
26	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesalské v objektech v do 12 m	%	449,130	5,34	2 396,63	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				24 412,97	
27	763	763121231a	SDV stěna předsazená deska 1x A tl 15 mm lepené celoplošně bez nosné kce - lepeno na ocelové nosníky	m2	6,210	305,06	1 894,42	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku ÚRS
			"télodivná ocelové nosníky" 0,115*5,4*(3*2+2*2)		6,210		0,00	
28	763	763121511a	SDV stěna předsazená tl 45 mm, dřevěný rošt kolvený do konstrukce, desky 1x15, s tl tl 30mm	m2	39,371	537,44	21 159,56	ÚRS 2010 02
			Půdorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"1.NP" 5,4*(1,27*2+1,27*3)+1,2*2,4+0,071*2,4*2+1,2*1,56		39,371		0,00	
			Součet		39,371		0,00	
29	763	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	45,581	23,91	1 089,73	ÚRS 2010 02
			převzato z předchozí položky				0,00	
			"součet plochy předstěn" 6,21+39,371		45,581		0,00	
30	763	998763402	Přesun hmot pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	185,247	1,45	269,27	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		764	Konstrukce klempířské				46 584,26	

SO 706-1 - STAVEBNÍ ČÁST

31	764	764410360e	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm r š. 205, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K2	m	45,600	496,32	22 632,16	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků 45,6		45,600		0,00	
32	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	45,600	25,82	1 177,40	URS 2010 02
			Přídorys 1.NP a 2.NP, pohledy				0,00	
			21,6+1,2+3,6+15,6+1,2*3		45,600		0,00	
33	764	7644303a	Oplechování AL tl 1,0 mm, plech meziokenního pilíře, povrchové upra. lakem RAL, kotven trnacími nýty SS 4,0x20/14, vč. podkladního AL roštu z l. 40/40, podkladní páska EPDM - pol. K1	m2	51,000	430,33	21 947,07	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků 51		51,000		0,00	
34	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce kienpišské v objektech v do 12 m	%	554,777	1,49	827,63	URS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		766	Konstrukce truhlářské				449 554,08	
35	R	766/001_T2	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1200x2400mm - pol. 01	kus	5,000	6 480,00	32 400,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
36	R	766/002_T2	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1200x850mm - pol. 02	kus	1,000	2 295,00	2 295,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
37	R	766/010_T2	D+M plastová prosklená stěna, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 4220x5400mm - pol. S1	kus	2,000	51 274,00	102 548,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
38	R	766/011_T2	D+M plastová prosklená stěna, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 4840x5400mm - pol. S2	kus	3,000	56 806,00	176 418,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
39	R	766/012_T2	D+M plastová prosklená stěna, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 4220x5400mm - pol. S3	kus	2,000	51 274,00	102 548,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
40	R	766/100_T2	D+M vnější plastové dveře, prosklené, dvoukřídlé, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, oboustranné bezpečnostní zasklení 1800x2600mm - pol. D1601/D	kus	1,000	10 530,00	10 530,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
41	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,000	23,91	143,44	URS 2010 02
			1,2*2+1,2*3		6,000		0,00	
42	766	766694121_T2	D+M vnitřní parapet, DTD deska 175mm postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T1	bm	45,600	406,43	18 533,08	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků 45,6		45,600		0,00	
43	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	8 655,360	0,48	4 138,56	URS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		767	Konstrukce zámečnické				70 556,87	
44	R	767/001_T2	D+M ochranná síť, síť PP 3mm, velikost oka 35x35mm, bílá, vč. zavěšení na ocelovou lanka a příslušenství - pol. Z1	m2	249,600	248,64	62 060,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků 249,6		249,600		0,00	
45	R	767/002_T2	Demontáž ochranné sítě tělocvičny - pletivo v rámu	m2	200,880	38,25	7 684,06	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			plocha oken tělocvičny 21,6*5,4+15,6*5,4		200,880		0,00	
46	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	474,840	1,71	812,82	URS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		783	Dokončovací práce - nátěry				10 288,93	
47	783	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	42,865	19,13	819,84	URS 2010 02

SO 706-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			ocelové sloupky téllocvičný(0,1*2+0,04*2)*(5,4*16+5,4*11)*1,05		42,865		0,00	
48	783	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	42,865	220,91	9 469,10	ÚRS 2010 02
			ocelové sloupky téllocvičný(0,1*2+0,04*2)*(5,4*16+5,4*11)*1,05		42,865		0,00	
		784	Dokončovací práce - malby				8 206,85	
49	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	225,839	36,34	8 206,85	ÚRS 2010 02
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			téllocvična 6,5*(24+18)- 5,4*(4,22*2+4,84+4,22*2+4,84*2)+5,4*0,115*5*2+0,05*4 *5,4+0,05*(4,22*2+4,84+4,22*2+4,84*2)		112,300		0,00	
			téllocvična 3,3*5,65*2- 1,2*0,85+0,16*(0,85*2+1,2*2+2,4*2)-1,2*2,4*2		31,934		0,00	
			chodba 3,3*(19,45+3)+0,2*(1,2*3+2,4*6)+0,28*(1,8*2+2 ,6*2*2)		81,605		0,00	
			Součet		225,839		0,00	
		OST	Ostatní				3 347,05	
50	R	001/001	D+M plošný polep s textem pro venkovní užití a ochranou proti povětrnosti a UV záření na ploše 400x900 mm	kus	1,000	3 347,05	3 347,05	položka vložená
			Celkem				868 548,12	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna části obvodového pláště a související stavební práce
 Objekt: SO 707 Pavilon BJ

JKSO: 801 32

EČO:

Zpracoval: Ing. R. Hladký

Datum: 23. 3. 2013

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				159 428,26	
		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 230,76	
1	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových objemově hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,300	372,96	1 230,76	ÚRS 2010 02
			"dětský pokoj X obývací pokoj" 3,3*1		3,300		0,00	
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				99 239,23	
2	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	144,720	38,25	5 535,83	ÚRS 2010 02
			"začištění přípojovací spáry, omítka dotažena k zakončovací liště - nadpraží okenních pásů + okna ve stěně"				0,00	
			(0,9*2+0,6*4+2,42*2+0,95+1,2+1,5*2+1,8*29,65+1,8+1, 5*2)*2		144,720		0,00	
			Mezisoučet		144,720		0,00	
3	011	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	6,600	311,75	2 057,57	ÚRS 2010 02
			"dětský pokoj X obývací pokoj" 3,3*1*2		6,600		0,00	
4	011	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	82,665	143,44	11 857,87	ÚRS 2010 02
			vc. penetrace				0,00	
			"pohled JV" 4,1*11,6-9,65*1,8+0,2*(1,8*2+9,65)		32,840		0,00	
			"JZ" 4,1*7,7-1,8*1,5+0,2*(1,5*2+1,8)		29,830		0,00	
			"SV" 4,1*(5,4)-1,2*1,5-		19,995		0,00	
			0,95*2,5+0,2*(1,2+1,5*2+2,5*2+0,95)		82,665		0,00	
			Součet					
5	011	620411139	Příplatek k nátěrům vnějších omítek akrylátovou barvou za podklad hrubě zrnitý	m2	82,665	26,78	2 213,47	ÚRS 2010 02
6	011	620471412	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl 2 mm	m2	53,267	184,57	9 831,26	ÚRS 2010 02
			Pohled SV				0,00	
7	011	620471813	Nátěr základní penetrační pro akrylátové tenkovrstvé omítky	m2	53,267	21,04	1 120,66	ÚRS 2010 02
			Pohled SV				0,00	
			"plocha zateplovacího systému, ostění a hran" 46,685+4,2+0,12*(4,1*2+11,65)		53,267		0,00	
8	011	622716222	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 120 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	46,685	1 252,75	58 484,73	ÚRS 2010 02
			"pohled SZ" 4,1*11,65-0,9*0,6*2		46,685		0,00	
9	011	622732113	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrénu EPS tl 30 mm	m	4,200	201,78	847,47	ÚRS 2010 02
			"pohled SV" 0,9*2+0,6*4		4,200		0,00	
10	011	622751322a	KZS lišta základací soklová PVC, šířky 123 mm	m	11,650	155,88	1 815,96	URS 2010 02
11	011	622752135	KZS lišta rohová soklová PVC s tkaninou a okapničkou	m	8,200	119,54	980,21	ÚRS 2010 02
			4,1*2		8,200		0,00	
12	011	622754111	KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	4,200	141,53	594,44	URS 2010 02
			"pohled SV" 0,9*2+0,6*4		4,200		0,00	
13	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	135,932	28,69	3 899,75	ÚRS 2010 02
			"Součet ploch fasády" 82,665+53,267		135,932		0,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				57 862,77	
14	013	9/002az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády, neprodyšná tkaná fólie PE, utěsnění - zajištění úniku azbestu do exteriéru	m2	95,160	47,81	4 550,07	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			(11,4+1,2+1,5*2)*(4,1+0,5+1,5)		95,160		0,00	
10	013	9/003az	Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD	kus /de n	5,000	1 912,60	9 562,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků

SO 707-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 1ks na jednu stranu budovy - demontáž a likvidace jedna strana cca 5 prac dní"5*1*1		5,000		0,00	
15	013	9/004az	Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice	kus /de n	10,000	478,15	4 781,50	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 2ks po dobu výstavby"5*2		10,000		0,00	
16	013	9/005az	Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie	kus /de n	5,000	100,41	502,06	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá 1x po dobu výstavby"5*1		5,000		0,00	
17	013	9/010az	Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest (úklid, měření apod.)	%	5,000	1 434,45	7 172,24	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
18	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	192,418	32,51	6 256,31	ÚRS 2010 02
			Plocha lešení počítána z pohledů s výměrou před okny s násobky modulu lešení a počítáno k hornímu líci oken.				0,00	
			((11,4+1,2)*2+(7,82+1,2)*2)*4,45		192,418		0,00	
19	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 693,852	1,67	4 508,23	ÚRS 2010 02
			uvažováno nájemné 14 dnů				0,00	
			192,418*14		2 693,852		0,00	
20	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	192,418	19,13	3 680,18	ÚRS 2010 02
21	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	192,418	11,48	2 208,11	URS 2010 02
22	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	2 693,852	0,48	1 288,06	URS 2010 02
			uvažováno nájemné 14 dnů				0,00	
23	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	192,418	7,65	1 472,07	URS 2010 02
24	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	71,968	9,56	688,23	ÚRS 2010 02
			"plocha patra -5%"10,7*7,08*0,95		71,968		0,00	
25	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC II do 100 mm	m2	3,300	76,50	252,46	ÚRS 2010 02
			"dětský pokoj X obývací pokoj"3,3*1		3,300		0,00	
26	013	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárcí II do 150 mm	m2	0,500	144,40	72,20	URS 2010 02
			"nad vstupem"0,5*1		0,500		0,00	
27	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	1,080	256,29	276,79	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken, vyvážení křidel.				0,00	
			"Pohled SZ"0,9*0,6*2		1,080		0,00	
28	013	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	1,800	154,92	278,86	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken, vyvážení křidel...				0,00	
			"pohled SV"1,5*1,2		1,800		0,00	
29	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	5,580	95,63	533,62	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken, vyvážení křidel...				0,00	
			"pohled JV"				0,00	
			2,4*(1,2)		2,880		0,00	
			"pohled JZ"1,8*1,5		2,700		0,00	
			Mezisoučet		5,580		0,00	
30	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2	m2	8,640	47,81	413,12	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken, vyvážení křidel...				0,00	
			"pohled JV"				0,00	
			1,8*2,4*2		8,640		0,00	
31	013	968062az	Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu	m2	6,570	76,50	502,63	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			"pohled JV"1,8*(0,275+1,5*2+0,375)		6,570		0,00	
32	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	1,800	177,87	320,17	URS 2010 02
			Vybourání dveřní zárubně"0,9*2		1,800		0,00	
33	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	4,532	181,70	823,45	ÚRS 2010 02
34	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,532	258,20	1 170,17	URS 2010 02

SO 707-1 - STAVEBNÍ ČÁST

35	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	86,108	9,56	823,45	ÚRS 2010 02
			celkem uvažováno odvoz do 20km				0,00	
36	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,532	203,69	923,13	ÚRS 2010 02
37	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	18,128	22,66	410,86	ÚRS 2010 02
			Celkovou průměrnou délkou přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m				0,00	
38	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,710	334,70	907,05	ÚRS 2010 02
			4,532-1,822		2,710		0,00	
39	013	979098231a	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné azbest)	t	1,822	1 912,60	3 484,75	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
		99	Přesun hmot				1 095,50	
40	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	3,130	350,00	1 095,50	URS 2010 02
			položka kalkulována z položek HSV pro rekonstrukce				0,00	
		PSV	Práce a dodávky PSV				87 820,20	
		762	Konstrukce tesařské				12 111,14	
41	R	762/001	D+M skládané meziokenní vložky, DVD tl. 16mm, nosné sloupky 140/60 KVH, mezi minerální vata tl. 140mm, OSB deska s nakašrovanou folií tl. 15mm	m2	6,210	1 338,82	8 314,07	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceniku URS
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy				0,00	
			"1.NP JV" 1,8*(0,4*2+1,325*2)		6,210		0,00	
			Součet		6,210		0,00	
42	R	762/010	D+M podkladní konstrukce pod parapetní pás 2x lat' 40/24, + tepelná izolace XPS plošně lepená - vztahuje se k položce K2	bm	14,500	219,95	3 189,26	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceniku URS
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			Výměra převzata z výpisu prvků - položky K2+K3"12,7+1,8		14,500		0,00	
43	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	113,905	5,34	607,81	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				4 412,50	
44	763	763121511a	SDV stěna předsazená tl 45 mm, dřevěný rošt kotvený do konstrukce, desky 1x15, s TI tl.30mm	m2	7,776	537,44	4 179,14	kalkulace dle technických požadavků a ceniku URS
			Půdorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"1.NP JV" 1,8*(0,45+1,41*2+0,45+0,1*6)		7,776		0,00	
			Součet		7,776		0,00	
45	763	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	7,776	23,91	185,90	URS 2010 02
			převzato z předchozí položky				0,00	
46	763	998763402	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	32,651	1,45	47,46	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		764	Konstrukce klempířské				15 837,48	
47	764	764/001	Demontáž sklolaminátového zastřešení rampy včetně nosné konstrukce	m2	21,907	239,07	5 237,41	ÚRS 2010 02
			3,85*5,69		21,907		0,00	
48	764	764410360a	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm, rs. = 160mm, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K2	m	12,700	438,94	5 574,56	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Výměra převzata z výpisu prvků"12,7		12,700		0,00	
49	764	764410360b	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm, rs. = 260mm, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K3	m	1,800	644,55	1 160,18	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Výměra převzata z výpisu prvků"1,8		1,800		0,00	
50	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rs do 330 mm	m	14,450	25,82	373,10	URS 2010 02
			1,2+0,9*2+1,8+9,65		14,450		0,00	
51	764	7644303a	Oplechování AL tl 1,0 mm, plech meziokenního pilíře, povrchová úprava lakem RAL, kotven trhacími nýty SS 4,0x20/14, vč. podkladního AL roštu z L 40/40 - pol. K1	m2	7,700	430,33	3 313,58	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Výměra převzata z výpisu prvků"7,7		7,700		0,00	
52	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	119,756	1,49	178,66	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		766	Konstrukce truhlářské				49 434,27	

SO 707-1 - STAVEBNÍ ČÁST

53	R	766/001bj	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2650x1800mm - pol. 01	kus	2,000	10 733,00	21 466,00	kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
54	R	766/002bj	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 900x1800mm - pol. 02	kus	1,000	3 645,00	3 645,00	kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
55	R	766/003bj	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1800x1500mm - pol. 03	kus	1,000	6 075,00	6 075,00	kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
56	R	766/004bj	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 900x600mm - pol. 04	kus	2,000	1 215,00	2 430,00	kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
57	R	766/005bj	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 900x1500mm - pol. 05	kus	1,000	3 038,00	3 038,00	kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
58	R	766/100bj	D+M vnější plastové dveře, prosklené, dvoukřídlé, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, oboustranné bezpečnostní zasklení 950x2500m - pol. D800/L	kus	1,000	5 344,00	5 344,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
59	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	14,350	23,91	343,07	ÚRS 2010 02
			0,9*2+1,2+9,65-0,1+1,8		14,350		0,00	
60	766	766691914	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,08	20,08	ÚRS 2010 02
			vstupní dveře 1		1,000		0,00	
61	766	766694121bj 1	D+M vnitřní parapet 170mm, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T1	bm	10,600	406,43	4 308,13	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků 10,6		10,600		0,00	
62	766	766694121bj 2	D+M vnitřní parapet 220mm, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T2	bm	1,800	406,43	731,57	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků 1,8		1,800		0,00	
63	766	766694121bj 3	D+M vnitřní parapet 120mm, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T3	bm	1,800	406,43	731,57	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků 1,8		1,800		0,00	
64	766	766694121bj 4	D+M vnitřní parapet 80mm, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T4	bm	1,200	406,43	487,71	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků 1,2		1,200		0,00	
65	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	788,282	1,03	814,14	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		767	Konstrukce zámečnické				3 674,52	
66	767	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	47,765	49,73	2 375,24	URS 2010 02
			Pohled severozápadní				0,00	
			11,65*4,1		47,765		0,00	
67	767	767135831	Demontáž roštu pro oplechování příček z lamel	m2	47,765	25,82	1 233,30	URS 2010 02
			Pohled severozápadní				0,00	
68	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	38,546	1,71	65,98	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		784	Dokončovací práce - malby				2 350,29	
69	784	784411301	Pačkování vápenným mlékem se začistěním jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	9,240	6,69	61,85	ÚRS 2010 02
			přípočet 5% špalety				0,00	
			3,3*1,4*2		9,240		0,00	
			Součet		9,240		0,00	
70	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	62,974	36,34	2 288,44	ÚRS 2010 02
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy				0,00	
			přípočet 5% špalety				0,00	
			(3,3*(4+3,85+6,75+2,5+0,95+1,55+1,7)-0,9*0,6*2-1,8*1,5-2,65*1,8*2-0,9*1,8-1,2*1,5-0,95*2,5)*1,05+3,3*1,4*2		62,974		0,00	

SO 707-1 - STAVEBNÍ ČÁST

		Součet	62,974	0,00
		Celkem		247 248,46

DODÁVKA INVESTORA

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství Celkem	Cena Jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1	R	000001	Odpojení interaktivních tabulí včetně demontáže projektorů a počítačů – 14 ks	komplet	1,0	220 000,00	220 000,00
2	R	000002	Kompletní demontáž interaktivních tabulí v učebnách, projektorů a počítačů včetně deinstalace kabelového rozvodu – 7 ks				
3	R	000003	Odpojení počítačů v PC učebnách – 1 komplet				
4	R	000004	Demontáž sítě v pavilonu MVD3 – 1 komplet				
5	R	000005	Zapojení interaktivních tabulí včetně montáže projektorů a počítačů – 1 komplet				
6	R	000006	Kompletní montáž interaktivních tabulí, projektorů a počítačů včetně instalace kabelového rozvodu – 7 ks				
7	R	000007	Instalace sítě včetně kabelů do pavilonu U2.1 – 1 komplet				
8	R	000008	Instalace sítě včetně kabelů, chráničů, drážkování a lišt v pavilonu MVD3 (2 NP – výměna příček) – 1 komplet				
9	R	000009	Instalování sítě v budově MVD3 – 1 komplet				
10	R	000010	Instalace sítě v PC učebnách – 1 komplet				
11	R	000011	Zapojení počítačů v PC učebnách – 1 komplet				
12	R	000012	Kompletní demontáž zabezpečovací techniky v pavilonu MVD3				
13	R	000013	Montáž zabezpečovací techniky v pavilonu MVD3				
14	R	000014	Deinstalace sítě včetně kabelů v pavilonu CF3 – 1 komplet				
15	R	000015	Instalace sítě včetně kabelů v pavilonu CF3 – 1 komplet				
16	R	000016	Odpojení a demontáž serveru – 1 komplet				
17	R	000017	Odpojení počítačů v kancelářích pavilonu CF3 – 1 komplet				
18	R	000018	Zapojení počítačů v kancelářích pavilonu CF3 – 1 komplet				
19	R	000019	Kompletní demontáž zabezpečovací techniky a kamery ve ústředny – 1 komplet				
20	R	000020	Montáž zabezpečovací techniky a kamery ve ústředny – 1 komplet				

CELKEM DODÁVKA INVESTORA

220 000,00

VRN

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství Celkem	Cena Jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 R		023303000	Dekontaminace lokality	kpl	2,00	5 000,00	10 000,00
2 R		032002000	Vybavení staveniště	soubor	2,00	10 000,00	20 000,00
3 R		032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	2,00	5 000,00	10 000,00
4 R		032503000	Skládky na staveništi	soubor	2,00	3 000,00	6 000,00
5 R		032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště vč energií	soubor	2,00	30 000,00	60 000,00
6 R		034203000	Oplocení staveniště 155+175	m	330,00 330,00	50,00	16 500,00
7 R		034603000	Strážní služba a bezpečnostní služba staveniště 60+60	den	120,00 120,00	640,00	76 800,00
8 R		039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	2,00	4 000,00	8 000,00
9 R		043002000	Zkoušky a ostatní měření "měření úrovně asbestu po dokončení stavby"2	kpl	2,00 2,00	5 000,00	10 000,00
10 R		091104000	Stroje a zařízení nezbytné pro montáž "velký autojeřáb pro montáž světlíku"3	hod	8,00 8,00	1 200,00	9 600,00

CELKEM VRN

226 900,00

